Протокол № 4
проведения публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета Затеихинского сельского поселения
 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Дата проведения –    20.12.2024  года , 14-00 часов
Место проведения – д.Затеиха, ул.Лухская, д.21  Пучежского района Ивановской области
На собрании присутствовало – 11 человек.
Председатель публичных слушаний: Рыжиков Д.Л. – Глава Затеихинского  сельского поселения
Секретарь публичных слушаний: Арефьева Г.Ю.- главный специалист администрации Затеихинского сельского  поселения.
Присутствовали: депутаты Совета Затеихинского  сельского поселения – Рунова Т.А., Лапшин С.Н.
Главный бухгалтер  администрации Затеихинского сельского поселения – Гулявина С.А.

Повестка

1. О проекте бюджета Затеихинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

Слушали: главного бухгалтера  администрации Затеихинского  сельского поселения Гулявину С.А., которая ознакомила присутствующих с порядком формирования проекта бюджета поселения и его основными параметрами на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
Предложений и замечаний по проекту бюджета Затеихинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов не поступило.

Решение собрания:

1. Поддержать проект бюджета Затеихинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов.
2. Рекомендовать Совету Затеихинского сельского поселения принять бюджет  Затеихинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годы.
3. Направить протокол публичных слушаний в администрацию Затеихинского сельского поселения и Совет Затеихинского сельского поселения.
4. Обнародовать протокол публичных слушаний на информационном стенде.

Итоги голосования:

За – 11         Против – нет               Воздержались – нет

   Председатель публичных слушаний                                     Д.Л.Рыжиков

   Секретарь публичных слушаний                                           Г.Ю.Арефьева